平成 29 年 9 月吉日

東日本予選出場選手 各位

                                    ＴＯＭＡＳ ＣＵＰ 第 34回

 全日本サンスポ女子アマゴルフ選手権

大会事務局 ℡ 03-3275-8851

                                              平日 10 時～17 時 担当：久野（ヒサノ）

競技規則・他ご案内

このたびは、「ＴＯＭＡＳ ＣＵＰ 第 34 回全日本サンスポ女子アマゴルフ選手権」

東日本予選にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。東日本予選の競技規則

を同封いたしますので、必ずお読みください。また、プレー料金については下記の通り

です。尚、大会当日のペアリング表は 10 月 2 日（月）午前 10 時にサンケイスポーツイ

ベントホームページ（http://www.sanspo-jigyo.com/index_evid_119.html）より発表に

なります。各自、スタート時間をご確認ください。

記

プレー料金について（当日、指定練習日他）

・指定練習日、練習ラウンドの申し込みはコースの予約係に直接電話して下さい。

【予約専用ダイヤル：0267-48-0072】

日付 ラウンド

10月2日（月） 【指定練習日】

10月3日（火） 【大会日】

プレー費 備考

¥14,800

¥14,800
キャディー帯同・乗用カート使用

※金額は税込みです。だだし、昼食代は別になります。

※指定練習日以外でも、練習ラウンドが可能です。（9月28日～10月1日・セルフ料金有）

 詳しくは、コース予約係までご連絡ください。

※予約の際は『全日本サンスポ女子アマゴルフ選手権』出場者である旨を必ず申し出て

下さい。

 ◎大会期間中臨時連絡先  電話：080-1131-3971 【10月 2日～3日】

 ◎ゴルフ場オープン：午前 7時 １組目スタート時間：午前 8時 10分（変更の場合あり）

 ◎ギャラリーはコース内立ち入り禁止です。１番・10番ティーグラウンドおよび 9番・

18番グリーン周辺のみ観戦可能となります（水色リボン着用）。

 ◎以降の大会新着情報はサンスポイベントホームページ（下記ＵＲＬ）に掲載します

  http://www.sanspo-jigyo.com/index_evid_119.html

以上

http://www.sanspo-jigyo.com/index_evid_108.html）より発表に
http://www.sanspo-jigyo.com/index_evid_108.html）より発表に